








 PM82  3 -   -
Abmessungen   (mm)
Messbereiche                          Typenschlüssel
Elektrische Anschlüsse
  Technische Änderungen vorbehalten 02.11
Optionen
0  keine
1  Anzeigeumfang 2 digit
Prozessdichtung
1   FPM (Viton) Standard
2   NBR (Perbuan)
3   EPDM-Kautschuk
4   Fluor-Silikon-Kautschuk
5   Chemraz 505
9   Sonderausführung
Kontaktausgang
2  Kontaktausgänge
  Prozessanschluss und Werkstoff
  1 G ½“ DIN 3852  1.4404
  F G 1“  DIN 3852  1.4404
  Z    G 1 ¼“ DIN 3852  1.4404
     5 G 1 ½“ DIN 3852  1.4404
U Flansch DN25/PN40  1.4404
A Flansch DN40/PN40  1.4404
B Flansch DN50/PN40  1.4404
Analogausgang
1   0...10V  3-Leiter
2   0...20 mA  3-Leiter
3   4...20 mA  3-Leiter  (Signalbereich 3,8…20,5 mA)
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99 Sondermessbereich
Stecker M12x1  5-polig
  1            4
            5
             2            3
60
.0
G1"
Ø 15.5
14
.0 O-Ring
41
G 1 1/4"
Ø 24.5
36
.0
15
.0 O-Ring
50
Ø10.5
G 1/2"
O-Ring
2740
.0
12
.0
17
.0
51
.0
Ø 24.5
G1 1/2A
O-Ring
55